

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Znak sprawy: ASP-DA-ZP-07-2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2 ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na "Dostawę sprzętu komputerowego do Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach" – znak sprawy ASP-DA-ZP-07-2020.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu 12 października 2020 r. wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może udostępnić aktualny Załącznik 4 uzupełniony o ilości produktów - dotyczy Zadania 2, pozycji z wierszy 3-9? Udostępnione przez Zamawiającego pliki są uzupełnione w kolumnie ilość jedynie w pierwszych dwóch wierszach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia Załącznik nr 4 poprzez uzupełnienie ilości przy pozycjach 3-9 na w tabeli na zadanie nr 2.

Zmiany zostały ujęte w AKTUALNYM Załączniku nr 4 z dn. 13.10.2020 r.

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia w części 2 pozycja 2 Zamawiający podał przykładowy model spełniający minimalne wymagania: MRR12ZE/A iMac 27" z dyskiem 2 tb Fusion Drive. Przykładowy model nie jest już dostępny ze względu na zmianę linii produktów przez producenta. Obecnie komputery z linii iMac 27" dostępne są jedynie z dyskami SSD 256 lub 512 gb w standardzie (z możliwością zmiany na zamówienie), więc żeby zaspokoić oczekiwania Zamawiającego

należałoby zaproponować komputer z dyskiem 2 tb SSD, co znacznie zwiększy wartość oferty oraz wydłuży termin realizacji zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści ofertę na komputer z dyskiem 512GB SSD? Model MXWV2ZE/A ze zwiększoną pamięcią ram do 16gb powinien spełnić wymagania Zamawiającego, link: <https://www.apple.com/pl/shop/buy-mac/imac/27-calowy-ośmiordzeniowy-procesor-3,8-ghz-turbo-boost-do-5,0-ghz-512gb#>

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia w części 2 pozycja 4 Zamawiający podał przykładowy model spełniający minimalne wymagania: ZoVT00082 iMac 27" z procesorem i9 3.6GHz oraz kartą grafiki Radeon Pro Vega 48 z 8gb pamięci HBM2. Przykładowy model nie jest już dostępny ze względu na zmianę linii produktów przez producenta. Czy Zamawiający może dokonać zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w sposób umożliwiający zaoferowanie dostępnego obecnie na rynku sprzętu? Nie można już zamówić sprzętu z kartą grafiki z pamięcią HBM2, a jedynie GDDR6, zmieniły się też oferowane procesory, dla ułatwienia link do zestawienia poprzednich i obecnych modeli: [https://en.wikipedia.org/wiki/IMac_\(Intel-based\)](https://en.wikipedia.org/wiki/IMac_(Intel-based))

Pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamówienia w części 2 pozycja 5 Zamawiający podał przykładowy model spełniający minimalne wymagania: ZoVT00082 iMac 27" z procesorem i9 3.6GHz oraz kartą grafiki Radeon Pro Vega 48 z 8gb pamięci HBM2. Przykładowy model nie jest już dostępny ze względu na zmianę linii produktów przez producenta.

Czy Zamawiający może dokonać zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w sposób umożliwiający zaoferowanie dostępnego obecnie na rynku sprzętu?

Nie można już zamówić sprzętu z kartą grafiki z pamięcią HBM2, a jedynie GDDR6, zmieniły się też oferowane procesory, dla ułatwienia link do zestawienia poprzednich i obecnych modeli: [https://en.wikipedia.org/wiki/IMac_\(Intel-based\)](https://en.wikipedia.org/wiki/IMac_(Intel-based))

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w wyniku zapytania nr 2, 3 i 4 zmienia opis przedmiotu zamówienia w pozycjach 2, 4 i 5 w tabeli na zadanie nr 2 w sposób uwzględniający procesory i kartę graficzne dostępne na rynku. Zmiany zostały ujęte w **AKTUALNYM Załączniku nr 4 z dn. 13.10.2020 r.**

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający może obniżyć wymagania dotyczące zdolności ekonomicznej (wykaz dostaw) dla części 2 do dwóch dostaw o wysokości 65000 brutto każda, oraz czy jeden z wykazów może

dotyczyć dostaw sukcesywnych w ramach jednej wykonywanej obecnie umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt. 9.2 ppkt. 1) SIWZ.

Z uwagi, iż zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1) przedłuża termin składania ofert do dnia 26.10.2020 roku.

Powyższe zmiany Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

KANCLERZ


MGR ANNA CICHON

Załącznik:

-ZAKTUALIZOWANY Załącznik nr 4 z dn. 13.10.2020 r.

